

VASTUULLISIA RATKAISUJA ASIAKKAILLEMME

Kaiken toimintamme perustana oleva kyösei-filosofia – elämme ja työskentelemme yhteisen hyvinvoinnin edistämiseksi – mahdollistaa tulostusteknologian kehittämisen vastuullisella ja kestäväällä tavalla ja auttaa siten meitä tarjoamaan yhteiskunnallisia ja ympäristöhyötyjä sekä nykyisille että tuleville asiakkaillemme.

共生

VASTUULLINEN VALINTA

YK:n Global Compact -aloitteen allekirjoittaneena yhtiönä olemme sitoutuneet vastaamaan asiakkaidemme tarpeisiin vastuullisella tavalla.

TURVALLISUUS: Edistämme tuoteturvallisuutta, ympäristöä ja kemikaaleja koskevien sitovien ja tehokkaiden määräysten kehittämistä ja käyttöönottoa.

LÄPINÄKYVYYS: Varmistamme ihmisoikeuksien toteutumisen toimitusketjuissamme ja vähennämme orjuuden ja ihmiskaupan riskiä tehokkaan valvonnan avulla.

TIETOTURVA: Autamme asiakkaitamme suojaamaan henkilö- ja asiakastiedot.

VÄHÄISEMMÄT YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET

Tarjoamme tuotteita ja palveluja, jotka auttavat asiakkaitamme vähentämään liiketoimintansa ympäristövaikutuksia.

TEHOKKUUS: Pyrimme parantamaan jatkuvasti tuotteidemme energiatehokkuutta.

TULOSTUKSEN HANKKIMINEN PALVELUNA: Tarjoamme tulostuksenhallintapalveluja, joiden avulla asiakkaamme voivat vähentää tulostimien ja monitoimilaitteiden käyttöön liittyviä hiilidioksidipäästöjä jopa 60 %:lla.

KIERTOTALOUS: Tarjoamme uusiovalmistetut EQ80- ja varioPRINT 6000 -tuotemallistot ja palkitun värikasettien kierrätysohjelman, jotka auttavat asiakkaitamme edistämään kiertotaloutta ja luonnonvarojen uudelleenkäyttöä.

YHTEISTYÖHÖN PERUSTUVA LÄHESTYMISTAPA

Järjestämme yhteistyössä asiakkaidemme kanssa ohjelmia, jotka tarjoavat yhteiskunnallisia hyötyjä ja edistävät innovaatiota.

YOUNG PEOPLE PROGRAMME: Tarjoamme YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin perustuvan ohjelman, jonka avulla nuoret saavat oman äänensä kuuluviin heidän tulevaisuuteensa liittyvissä globaaleissa kysymyksissä.

MIRAISHA: Järjestämme Afrikassa toimiville valokuvaajille, videokuvaajille, elokuvantekijöille ja paino- ja tulostuspalvelujen tarjoajille työpajoja, jotka tarjoavat uusia uramahdollisuuksia ja tilaisuuksia liiketoiminnan kasvattamiseen.

DIGITALISAATIO: Autamme asiakkaitamme hyödyntämään tietojen, toimintojen ja prosessien digitalisoinnin tarjoamat mahdollisuudet.

ASIAKKAIDEN KUUNTELEMINEN

Kestävän kehityksen visiomme perustana on asiakkaiden kuunteleminen.

Parempaan tulevaisuuden rakentaminen on mahdollista vain, jos olemme avoimia uusille ideoille ja lähestymistavoille.

Lähetä sähköpostia osoitteeseen sustainability@canon.fi ja kerro meille, mitä myönteistä voimme saavuttaa yhdessä.